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«TAPCKUN

Kny0-pectopan «llapckuii» HaXOAUTCS B OTACIBHO CTOSIIEM
3[1AHUM, HA TIPUIIMYHOM PACCTOSAHUHU OT JKUJIBIX JOMOB.

SABnsiercs yacTHOM (hOpMOI COOCTBEHHOCTH, OpraHU3aIl[MOHHO-
npaBoBas popma - MHIUBUAYATBHBIN IPEATPUHUMATEID.

BrnanensueM kiy0-pectopana npuxoautcsa Kprokos Biagumup
IleTtpoBuu

3aBeJICHUE CIIEUaIn3upyeTcs Ha EBporierckon u AmoHCKoM
KYXHE.

Ha crene namiero kiy0a pacnonaraeTcst 00abIIoN OaHHED, YTO
IIO3BOJISET HAIIIUM TOCTSIM 3aMeuatrh ero uzaaieka. Ha 6annepe -
HAII JIOTOTUI, BMeCTe ¢ Haanuchio «lLlapckumny. Tak ke B
HEKOTOPBIX palkOHAX IOPOJIa PACIIOIATAKTCS PEKIIAMHbBIE IIUTHI C
HAIIAM 3aBEICHUECM.

BmectumocTs 3a1a — 100 gyenoBek






[TPOUIBOACTBEHHASA TPYTITA:

['opsuni nex

XOJIOOHBIN [E€X
Msico-pBIOHBIN 1IEX

OBOIITHOM 1IEX

Cyu-06ap

bap

Movika i1 KYXOHHOU MOCY/IbI
Movika i CTOJIOBOU ITOCY/IbI
Paznarounas

Xnebopeska



TOPIOBAA I'PYTIINA:

OCHOBHOHM TOPIOBBIM 341

bankeTHBIN 3ai1



AOMUHUCTPATUBHO-BbITOBAA
[PYTITIA:

KabuneT qupekropa
Pa3neBanka

Jym

Tyaner

[loMmemenue i IprueMa iy



CKJIAJICKAS TPYIIIIA:

KianoBast 114 HE CKOPOIOPTSIIMXCSA TOBAPOB
Kamepsbl A1 CKOPOTIOPTAILIUXCS TOBAPOB
Ilomemenus i IpUEMKHA TOBapa



OBOPYAOBAHME:

YeThipeXKoM(OPOUYHBIE TTATHI C

’KapOYHBIMH IIKa(pamu




DJIEKTpHUYECKas (PPUTIOPHUIIA




Ileus m1ga
IIPUTOTOBJICHUS
505000005




Taxk »xe MbI UCIIOJIB3YEM :
[Ipou3BOICTBEHHBIE CTOJIBI
Muxkcep

bnenaep

Maiuny 111 pe3Ku
FaCTPOHOMHUYECKUX
IIPOAYKTOB

MsicopyOKy
TecTtomec
PucoBapky

Maivny U1 Hape3Ku
OBOIIEH U ChIpa




XOJIOOUJIbHUKHA

XOJIOIWJIBHUK IITIOKOBOU
3aMOPO3KHU

Mopo3unbHbIE KAMEPHI




MHBEHTAPD:

CKOBOPOJIBI
Kacrpronu
COoTeHHUKHU

Hoxu — 3@?

Paznenounrie 1ocku w

JlomaTkn

_,,5"‘# =l

Benuuku

Curo

W npyrout uHBEHTaApPhH



LLITAT PABOTHMKOB:

AAMUHUCTOALMSA U 3AA:

Jlnpexrop

[ITed-nmoBap

byxrairep

Oneparop 10 3aKyIly U IPUEMKE TOBapa
AIMHUHHUCTPATOPHI 3aj1a: 2 YEJIOBEKa
OduimaHThl: 8 YeJIOBEK

bapMeHbl: 4 yenoBeka

OXpaHHUKU: 8 YETOBEKA

["apaepoOiyky (C CeHTAOps 1o Mai): 2 YeIoBeKa



KyxHs:

[loBapa ropstuero nexa: 4 4enoBeka

| 10Bdpa XOJO0AHOI'O IICXA. 4 yea0BEKa

| 10BAp 3aroTOBOYHOI'O LICXA. | yenoBek

Tuianono: 4 yenoBeka
Cymuct: 4 yenoBeka



OOCaY>KUBAOIIMM HEPCOHA:

Mok nocysl: 4 yeloBeKa
Yoopiuk: 2 yenoBeka

PaOoOTHHK 119 TEXHUYECKOTO OOCITYKUBAHUS



OOPMA TTEPCOHAIJIA:

I[TOBAPA:




ODOUITNAHTDI:




bAPMEHDI:




MHTEPBEP:

Y Kaxa0ro 3aBe/IeHUs T0JKHA OBITh CBOSI M3IOMHUHKA,
JAETaJIN, KOTOPBIE CIICNIAIOT €ro AU3aiiH HEITOBTOPUMBIM,
3allOMUHAIOIIMMCS, ITPUBIICKATEIbHBIM, B HAIIIEM CIIy4Yae
4EPHO-30JI0ThIC OTTEHKU CTEH U moJia. bapHas cTolika,
TAHIIMNOJI, CLIEHA, rapAepo0,yoopHast, KOpUAOPHI O(POPMIICHBI
B UHAMBUIyaJIbHOM cTHJE [[apckoro oT mpodeccnoHanbHbIX
MOCKOBCKUX JU3aMHEPOB.

JlepeBsiHHBIE CTOJIBI, KOYKaHbIC JUBAHBI U Kpecia CO3Aar0T
oco0kbIit koM@opT. [IpodeccronanbHO 000PYIOBAHUE JIJIS
3BYKa U YPOBEHb OCBEIIICHUS JICNAI0T CBOE.






MEHIO:
MEPBbIE BJTFOOA

KrothTe-6036aw no-
GaKunHCKM TedbTeNn U3 BapaHuHsblI, 300r 334p
KapTodernb, NyK, FOpox HyT, anblya

Arowbapa msicHon chapLu, TeCTO, K

4 »300Tr 412p
OynboH, NogaeTcsi C MATON

Cyn lNop3a gomaluHue nenbMeHu ¢

6ynLoHOM $9%1 215k

3eneHbIn 6opLy no-
aszepbangXaHCKU 3erieHb B
aCCOPTUMEHTE, roBSXKUN BYNbOH,
ANLIO

300 r 330p

Cyn n3 yeyeBMUbI rOBSXXUN OYNbOH,

300r 432p
YyeyeBuua, OYNbLOH, NyK, TOMUAOOP




XonogHble
PbIOHOe accopTu ceglai&_MEMCKanap,

400 r

yropb
Cemra cnaboconeHas 150 r
Cenepka B Boake ceneaka, nyk, kaptodens 150 r

I/IKpa JljococeBasd C MacCJioM UKpa, MacJsio
CJINBOYHOE

PyneTt n3 6aknaxaH 6aknaxaHbl, rpeLKmin opex,
YECHOK, YKPOr

30r

150 r

#A3bIK roBSXKMM OTBAPHOM SI3bIK, XPEH 120t
KypuHbIn pyneTt n3 gomMallHeu NTuubl KypuHoe i1l
doune, A1MLO, MOPKOBb, YKpON

MsicHoe accopTu roesanHa poctéund, KypuHbIn
pyneT, s3blK

BykeT U3 cCBeXXUX oBoLien nomMmaopsl, orypLbl,
peauc, Nyk penyartbli, Nnepey, OCTPbIW, 3€fIEHb B 400t
aCCOPTUMEHTE

BakuHCKuu pa3Hocon no-
AOMaLlHeMy MapuHOBaHHble DAaKMHCKME OBOLLM 250 T

350r

330p

220p

440p

550p

330p

600p

500p

550p

440p

330



opayue

WM

BNUHYNKM ¢ MACOM OnuHbI, naumnen By “R
XXapeHbIM roBsXXbUM chapLuem

BnnHYnku ¢ TBoporom bnunHbl, HAUMHEHHbIE
TBOPOrom

MNop3a xxapeHasa gomMallHMe nNefibMeHu no-
asepbangxaHckm

KyTab ¢ MAcoM TecTo, HAYMHEHHOE TOBSXKbUM
dapuiem n rpaHaTamu, NPUrOTOBINIEHHOE Ha
caxe

KyTab ¢ 3eneHblo TeCTO, HAUMHEHHOE
GaKkMHCKOW 3eMeHbI0 U rpaHaTamMu,
NPUrOTOBIIEHHOE Ha caxe

KyTab ¢ cbipom TecTo, HaYMHEHHOE ChIPpOM,
MPUIrOTOBMNEHHOE Ha caxe

KyTtab no-aepeBeHcku Kytab Ha BbI6op,
NPUroToBnNeHHbIN B 0cobom pasmepe

Adonma u3 BUHOrpagHbIX NMUCTbEB (apLu 13
GapaHuHbI, 3aBEPHYTbIN B BUHOTPaaHbIe
NNUCTbS

120 r
120 r

150 r

100 1 (2 wr.)

1001 (2 wT.)

1001 (2 wT.)

2501 (1 wT)

180 r

330p

440p

550p

440p

550p

448p

550p

660p



KnucnomomnouyHble

NPOAYKTbI

CbipHaa Tapenka "bakuHCcKumn
ABop" MoTtan, Yyeyurn, wop, opbiH3a

Cobip "MoTtan" wemMaxmHCKum
MauoHu no-gomaluHeMy

[loBra no-6akMHCKM MaLOHU, ANLIO,
puUC, 3eneHb B aCCOPTUMEHTE

OkpoLuka no-

aszepbangKkaHCKM MaLoHW, orypubl
cBexune, 3eneHb baknHckas B
aCCOPTUMEHTE

AunpaH

Cro3ma

400 r

150 r
150 r

200r

200 r

200r
100r

3300p

440p
330p

660p

370p

440p
440p



Canartbl
OBOLLHbIE

OOGowHana Hape3Ka

YobaH canaT Hape3aHHble
BGaknHckme noMuaopsbl 1 orypubl,
3eneHb, JyK, IMMOHHbIN dopeLu

Canart maHran ooy,
NPUrOTOBIIEHHLIE HA YIIISX:
noMmaopsbl, 6aknaxatHbl, nepeuy
bonrapckuin, nepew, oCTpPbIN, NyK,
3ereHb

Mpeyeckun orypubl, TOMNOOPSI,
OSIMBKK, MacruHbI, cbip deTa, nepeuy
bonrapckmn

300r

300r

200 r

200 r

330p

550p

440p

550p



Canartbl
MACHbIEe

PumeHHbIN KypnHoe dune, rpnbol
XapeHble, corneHble orypubl, rpeukun 200 r
opex, coyc

deBunybsa dalHA roBaanHa, chbip,
ropymua, noMmnaopsbl Yeppu, nepew, 200r
bonrapckmn, rpeHKn

Canart NHpaXxa roBsxmm poctound,
cBexue nomugopsl 1 orypubl, orypubl 200 r
corieHble, rpubbl XXapeHble, Coyc

BakmHcKasa cka3ka A3blK,
KapTodoenb, cofieHble orypubl, anua, 200r
NOMUAOPbLI Yeppu, rpUdLI XXapeHble

330p

550p

770p

440p



PUpMEHHbIE

MIA MM
Ul ruHa
Xapkoe roesaunHa, 6onrapckun neped, AyR, Kaptodenb, anbiya, rpaHaTbl

MUTK NO-LLEeKUHCKU B ropLio4vke 6apaH|/|Ha, ropox HYT, arblya, KapTO(beﬂb,
KYPAIOK, YK, u.lacbpaH, nogaeTcd B crietnaribHOM ropLuoyke

A3bIK rOBSXXUN B CIIMBOYHOM coyce

300r
300r
180 r

Mewok nactyxa 6apaHuHa, KyparokK, anblya, nyk, rpaHart, kaptodens, Yebpel 2950

nogaeTcsa B nasatle

BapaHuHa no-gomaluHeMy GapaHuHa, NyK, NoMuaopbl, kaptodens, neped,
3eNneHb

FoBAAuHa no-gomMaluHeMy roBsanHa, nyk, noMuaop, kaptoderns, nepet,
3eneHb

Yob6aH-roBypma 6apaHbu pebpbILLKK, NyK, anbiya, kapTodenb XXapeHbli,
rpaHathbl

Apxan caHgan roeaauHa, 6aknaxaHbl, TOMUAOPLI, KapTodenb, 3eneHb

Donma "CBetodop” 6aknaxaH, 6bonrapcknin nepew, NnOMMA0P, HAYNHEHHbIN
drapLuem n3 arHeHka

IKbI3-6bI3 NeYeHb, cepale, NOYKN, CEMEHMKN, KapTodernb, NyK, KypAkK

Xawnama 6apaHuHa, 6onrapckui nepew, NOMUOoPbI, NyK, anbiya, KypatoK,
neTpyLuka

XuHKanu no-asepbanakaHckm apLu, XapeHHbIN C NTIYyKOM, TECTO, Macro
CNMBOYHOE, MaLOHU

CasaH 6yrnama pb|63 CasaH, TylweHHad C oBOoLaMu, JIYKOM U rpaHaTtamMu

250r
250r

2501
250r
300r
200r
250r

300r
250

330p
550p

660p
550p

330p
330

559p
550p
320p
430p
339p

440p
340p




PLi0Oa
XapeHas

Cemra xapeHHas no-
asepbauaXXaHCKU C rpaHaToOBbIM 250r |330p
COyCcOM

Popernb XapeHasa No0-0aKUHCKU 250r |440p

XapeHHoe chune cynaka c

250r [440p
CINMNBOYHO-rPMOOBbLIM COYCOM




AccopTu 13 WaLwnbIKOB NN n3
GapaHuHbl, MAKOTb 6apaHuHbI,
aHTpeKoT GapaHuHbl, 6acTypma,
LWaLWIbIK M3 KypuLbl, LWALLAbIK U3
OBOLLIEN ~ BCe MO OAHOW nopuuun ~
(Ha 4 nepcoHbl)

Wawnbik Bactypma us
roBsifiHbI roBsiANHA CO Cneuusamm

LlLawnbik 6apaHbux pedpbiek
lWawnsbik ot LWed-noBapa

Tuke-ke6ab LLaLLNIBbIK N3 MAKOTU
GapaHuHbI

LWawnbik nrona-ke6ad us
GapaHuHbI

lawnbik XaH-ke6ab GapaHbs
nevyeHb 3aBepHyTasi B XXMPOBYIO
060M04Ky

Wawnbik n3 6apaHbux

BHYTpeHHocTen dapll n3 6apaHbux

BHYTPEHHOCTEWN: NeYeHb, NMOYKN,
cepaue, 3aBepHyTasi B XXMPOBYIO
obonouky

lWawnbik n3 cepgua 6apaHa
Wawnbik u3 noyek 6apaHa

lawnbik 3 neyeHn 6apaHa c
KYPAHOKOM

LLawnbi

KA

1200 r

200r

200r
250r

200r

200 r

200r

200r

200r
200r

200r

3300p

330p

330p
320p

550p

220p

530p

345p

330p
440p

333p



Bnioga npurotToBneHHbIe Nno
npenBapuUTenibHOMY 3aKa3y

BapaH, 3ane4YeHHbIN LeNIMKOM B
TaHAblpe OapaH, conb, Nepew - LeHa 3a
Kunorpamm msica, 6apaH nogaetcs
LerIMKOM

1000 r 500p

J1ABAHIrM No-neHKopaHCKU Kypuua,
3arnevyeHHas LenmMKoOM B TaHabIpe,
doapinMpoBaHHaga JyKoM, rpeLKnmMmm 1000 r 330p
opexamMn 1 anbl4on - LeHa 3a Kuriorpamm,
nTULa NnogaeTcs Lennukom

J1aBAHIM No-neHKopaHCKU 13
pbIObI Ca3aH 3aneyYeHHbIN LEerIMkoM B
TaHablpe, hapwMpoBaHHbLIN JTYKOM, 1000 r 240p
rPeLKMMU opexamu 1 anblyen - LieHa 3a
Knnorpamm, pbiba nogaeTcs uennukom

Beppo 6apaHa 6eapo 6apaHa,
3anevyeHHoe B TaHObIpe C YECHOKOM U 1000 r 440p
MOPKOBbIO - M0AAETCS LeNTIMKOM

LWax nnoB u3 6apaHuHbI 6GapaHuHa, puc,
KalwTaHbl, YepHOCnuB, NyK, u3tom, nasaw, 2000 r 245p
Kypara ~ (Ha 6 nepcoH)

LLlax nnoB 13 roBsaauHbI roBsSANHA, pUC,
KallTaHbl, YepHOCNMB, NyK, n3tom, nasaw, 2000 r 245p
Kypara ~ (Ha 6 nepcoH)

Ce63u nnoB mdAco 6apaHa, TyLeHHas

300r 500p



[fapHUp

bl
KapTtodenb no-gomawHemy 120 r 330p
KapTodens chpum 120 r 500p
OBoLwWHOU rapHup 120 r 400p
Kaptodhenb niope 1201 700p
'peyka oTBapHas 120 r 330p
Puc orBapHou 120 r 440p




JIU1S1 TIOCETUTEJIEN:

*WikF1

*Vip mecra
*CoOCTBEHHAs MapKOBKa
*bpOHUPOBAHUE MECT



AKIIUM:

B xny0e:

- Kaxxaplit yeTBepr OecCIIaTHBINA BXOJ BCEM JCBYILIKAM
-Kaxxayro nisitHuily u cyoooty oecruiatabiid Bxod A0 00:00
-MIMeHMHHUKY 1 7 TOCTSIM BXOJ1 O€CIIJIaTHBIMI

B pecropane:
-B decTp 1HA pokAEHUSA CKUKAa Ha OCHOBHOE MEHIO 20%
-Ckuaka no Hamen "3onoron kapre' 25% Ha OCHOBHOE MEHIO, KOTOPYIO BbI
MOXKETE MOJYYUTh IIPU €IUHOBPEMEHHOM 3akase oT 20 Thicsy pyOsen
-Ha HOBOro/1HME KOpHIOPATUBEI IPEIOCTABIAECTCA CKUAKA 15% Ha KOMIIAHUIO OT
20 yenoBek



PEKJIAMA:

J11 TIipuBIE€YECHUA KJIMEHTOB 3a1€MCTBOBAHBI BOJIOIOICKUX
CMMN. Takune Kak: paauo, TB, Ta3€Thl, a TAK K€ HHTCPHET.
Co3aH o(UIMaIbHBIN CAUT C MOJHOM MH(MOPMALIUEH O
HalllEM 3aBEJICHUM, TaK K€ CO3/1aHa Irpynna BKOHTAaKTe, B
KOTOPOU MOXHO HE TOJILKO HAUTU UHTEPECYIOIIYIO
MH(OPMAIMIO, a HAIIPSIMYIO 3aJ1aTh BOIIPOC HAIIIUM
COTPYJIHUKAM.



CIACUBO 3A
BHIMAHE]

2 ? /




